Classifica Finale - Cat. Pro

12/10/2008 - Trial Team Millepiedi - 5°Trofeo Tr ialario 2008 - Taceno (LC)
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Classifica esposta alle ore: ........cccccoeeuuveeeee.
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Nominativo Motoclub

Ciresa Giuseppe S'Trial
Spreafico Stefano Trialario Team
Delli Paoli Massimiliano Trialario Team

De Angelis Pietro Team Millepiedi
Pomi Mauro Team Millepiedi
Angius Manuel S'Trial
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Totale

9
26
32
55
66
21

Tempo

3.54.49
3.17.44
3.10.39
3.33.57
3.51.23
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Pettorale

736
733
713
705
735
722



